Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства,
архитектуры и дизайна

П Р И К А З

« У# » (PJ, 2023 года Бахчисарай

Об итогах недели цикловой методической
комиссии № 6 «Садово-парковое и
ландшафтное строительство»

Согласно плану работы Бахчисарайского колледжа строительства,
архитектуры и дизайна на 2022-2023 учебный год, плану работы цикловой
методической комиссии № 6 дисциплин профессионального цикла по
специальности 35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство,
приказу «О проведении недели ЦМК №6» № 13/2/28 от 15.02.2023г.,
с 27 февраля по 03 марта 2023 года состоялась неделя цикловой методической
комиссии.

В течение недели проведены следующие мероприятия:
-  выставка творческих работ обучающихся, на тему - «Весна идёт -  весне

дорога!»;
-  конкурс стенгазет на тему «Сохраним природу вместе!»;
-  открытое занятие по предмету -  Биология;
-  мастер -  класс «Художественная роспись»;
-  интеллектуальная игра «Брейн-ринг»;
-  мастер -  класс «Составление флористических букетов»;
-  студенческая конференция «Экология в нашей жизни».

В организационный комитет вошли:
- Прибора Н.А., преподаватель высшей квалификационной категории,
заведующая технологическим отделением;
- Демчич В.П., преподаватель первой квалификационной категории,
председатель ЦМК№ 6;
- Олешко Д.А., преподаватель;
- Занина Ю.Н., преподаватель;
- Попкова Л.Л., преподаватель;
- Франк Л.С., преподаватель первой квалификационной категории,
заведующая отделом по учебно-воспитательной работе.

Во всех мероприятиях участвовало 4 группы (57 обучающихся).
Мероприятия подготовлены качественно, интересно.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность за качественную подготовку мероприятий
недели ЦМК следующим преподавателям: Прибора Н.А., Демчич В.П.,
Олешко Д.А., Заниной Ю.Н., Попковой Л.Л., Франк Л.С.

2. Вручить сертификаты за участие в конференции следующим
обучающимся:

- Демчук Елизавете, СП-45
- Киселевой Елизавете, СП-45
- Купреевой Янине, СП-45
- Полищук Тимуру, СП-36
- Горшковой Ангелине, СП-36
- Кузяковой Анне, СП-36
- Плохой Надежде, СП-26
- Пихоцкой Елизавете СП-26

3. Считать победителями за участие в выставке творческих работ
«Весна идёт -  весне дорога!» с вручением дипломов:

1 место -  Демчук Елизавету, группа СП-45, за цветочную композицию
«Весна пришла»
2 место -  Иванову Александру, группа СП-36, за рисунок-аппликацию

«Девушка-весна»
Горшкову Ангелину, Незять Елизавету, Абибулла Медину, группа
СП-36, за работу «Пасхальный кролик».

3 место -  Бичукину Карину, группа СП-16, за работу «Ура, весна!»;
группу СП-26 за работу «В лесу весна».

4. Наградить грамотами победителей интеллектуальной игры
«Брейн-ринг»:

1 место команда - «Сад фантазий», группа СП-45, капитан команды-
Купреева Янина

2 место команда - «Пейзажи идеального мира», группа СП-36, капитан
команды - Горшкова Ангелина

3 место команда «Новое поколение», группа СП-45, капитан команды-
Демчук Елизавета.

5. Наградить грамотами победителей конкурса стенгазет на тему:
«Сохраним природу вместе!»:

1 место - группа СП-36, стенгазета -  «Твой выбор»
2 место -  группа СП-16, стенгазета -  «Сохраним природу вместе!»
3 место -  группа СП-45, стенгазета «Берегите природу!»

6. Методисту Гребенниковой Л.В., председателю ЦМК № 6 Демчич В.П.
разместить информацию о проведении недели ЦМК на сайте колледжа.

До 13.03.2023 г.
7. Председателю ЦМК №6 Демчич В.П. оформить материалы недели

ЦМК и представить в методический кабинет.
До 15.03.2023 г.

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

группа СП-16, стенгазета «Экология и мы».

И.о директора колледжа

Приказ подготовил:
Методист Гребенникова Л.В.